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Hyvät kollegat, 

Hyvää alkanutta syksyä 2024!  

Tämän vuoden aikana on kuulunut huolestuttavia viestejä eri puolilta SOTE-kenttää. Useilla 
hyvinvointialueilla on käyty YT-neuvotteluita, mitkä eivät aikaisempina vuosina ole juurikaan 
koskettaneet erikoissairaanhoitoa, ainakaan tässä laajuudessa. Esim. HUS ilmoitti elokuussa 
käynnistävänsä koko henkilöstöä (noin 28000 henkilöä) koskevat YT-neuvottelut. Koko SOTE-
sektori on vaikeiden talousvaikeuksien kourissa. Samaan aikaan koko maamme talous on 
huomattavissa vaikeuksissa. Kaikesta huolimatta valmistaudumme uuteen huomiseen, mitenkäs 
muuten, kuin käärimällä hihamme ja hoitamalla avun tarpeessa olevia potilaita, tuottamalla uutta 
tietoa ja oppimalla uutta esim. koulutuksissa käyden. 

Tulevia koulutuksia: 

• Valtakunnalliset Traumapäivät järjestetään tänä vuonna 18.-20.9.24 Turussa. Lisätietoa: 
https://traumapaivat.fi 
 

• Päätapahtumamme on OT-päivät, jotka järjestetään tänä vuonna Helsingissä aiemmilta 
vuosilta tutussa Marina Congress Centerissä 13.–15.11.2024. Ilmoittautuminen aukeaa 
viikolla 36. Luvassa on tuttuun tapaan erinomainen ja monipuolinen ohjelma. Paikalla 
kannattaa olla heti keskiviikkoaamuna, kun lavalle nousevat pedagogian uranuurtaja Eeva 
Pyörälä, tekoälyortopedi Max Gordon ja HVA-ortopedi Sally Leskinen. Keskiviikkoiltana on 
tarjolla cocktail-tilaisuus kongressitiloissa. Torstaina tuttuun tapaan mm. SOY:n 
vuosikokous sekä Fabian Langenskiöld -luento. 

 
Muistutuksena, että SOT-lehden OT-päivien numeron artikkeleiden deadline on 16.9.24. 
Artikkelien lähetys: https://www.soy.fi/sot-lehti/kirjoitusohjeet/ SOT-lehden päätoimittaja 
Heidi Danielson (heidi.danielson@orton.fi) 
 

• Kalenteriin kannattaa merkitä myös 16.–21.3.25, jolloin järjestetään perinteinen 26. Lapin 
kurssi Levin maisemissa. 

Tiedemaailmaa 

• Jäsenmaksun maksanut SOY:n (ja tätä kautta NOF:n) jäsen on oikeutettu julkaisemaan Acta 
Orthopaedicassa ilman APC-maksua. Asian voi todistaa SOY:n jäsenmaksukuitilla. Jos 
tällaista ei löydy niin toimitus voi kysyä asiasta Helena Aholta. 

Muista päivittää mahdollisesti muuttunut sähköpostisi: https://www.soy.fi/sahkopostilista/ 

Toivomme kaikille kollegoille hyvää syksyn alkua ja jaksamista arjen myllerryksissä ja nähdään 
sankoin joukoin viimeistään marraskuisessa Helsingissä. 

Helsingissä 26.08.2024,  

Hallituksen puolesta, 

Lasse Rämö, SOY:n sihteeri 

https://traumapaivat.fi/
https://www.soy.fi/sot-lehti/kirjoitusohjeet/
https://www.soy.fi/sahkopostilista/

